
 
 
 
 
 

 

Prezentace individuálního ostatního projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

1 Počáteční vzdělávání      

Oblast podpory  
 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Projektový manažer 250+ 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.00/14.0079 

Název příjemce  
 

Národní institut pro další vzdělávání 

Celková alokovaná částka  
 

10 945 648,44 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 4. 2010 - 31.3. 2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt je zaměřen na vzdělávání řídících pracovníků ve 
školách a školských zařízení, kteří již působí v pozici 
projektových manažerů a potřebují komplexní a specifickou 
podporu. Základem projektu je modulové vzdělávání 
v celkovém rozsahu 250 hodin, které využívá moderní a 
efektivní formu učení, tzv. blended-learning.  
Projekt je koncipován tak, aby v závěru absolventi vzdělávání 
mohli získat certifikát s mezinárodní platností (IPMA). Neméně 
významným výstupem bude zpracovaný návrh standardu 
studia na pozici Projektový manažer. Projekt dále nabízí 
klientům individuální podporu formou osobního koučinku, 
poradenství a informačního servisu.  

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

Mgr. Lucie Holacká 
Hlavní manažerka projektu 
Tel.: 377 473 606 
e-mail: holacka@nidv.cz 
www.nidv.cz 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz


 
 
 
 
 

 


